2024年 5月 15日

各 位

会社名    カーリットホールディングス株式会社

  （URL：https://www.carlithd.co.jp）

代表者名   代表取締役兼社長執行役員  金子 洋文

  （コード番号 4275 東証プライム）

問合せ先  広報・サステナビリティ推進室長 島田 拓

  （TEL：03-6893-7060）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024年 5月 15日開催の取締役会において、下記の通り 2024年 3月期の 1株当たり配当

予想について修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

1. 修正の内容

 1株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2023年 5月 13日）
0円 00銭 20円 00銭 20円 00銭

今回修正予想 0円 00銭 33円 00銭 33円 00銭

前期実績

（2023年３月期）
0円 00銭 20円 00銭 20円 00銭

2. 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆さまへの利益還元につきましては財務体質と企業基盤の強化を図りつつ、「安定

的な配当の継続および向上」を基本的な考え方としております。これまで「配当性向 20～30％」を

目標としておりましたが、本日別途開示の中期経営計画「Challenge2024 グローアッププラン

2024」に則り、総還元性向を 30%とした利益還元に努めてまいります。

この基本的な考え方と目標に基づき、連結業績、財政状態および株価水準などを総合的に勘案し、

期末配当予想につきまして配当予想より 13円増配し、普通配当を 1株当たり 33円とさせていただ

くことといたしました。

なお、本件につきましては、2024年 6月開催予定の定時株主総会の決議をもって正式に決定、

実施されます。

以上